第１号様式（第９条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付申請書

このことについて、練馬区補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金               円

２ 添付書類

⑴ 収入支出予算書または見込みの抄本

⑵ 補助金算出内訳書（第２号様式）

⑶ 事業計画内訳書（第３号様式）

⑷ 設備整備一覧表（第４号様式）

⑸ 設計および工事請負に関する契約書（写）および費目別内訳書

⑹ 建物の配置図、平面図、立面図および工事仕様書

⑺ 設計および工事に関する工程表

⑻ 建築確認通知書（写）

⑼ その他区長が必要と認める書類

 ※ 設計の場合は⑴⑵⑶⑸⑺⑼を、工事（工事監理含む）および設備整備の場合は⑴か

ら⑼までの全てを添付すること。

第２号様式（第９条関係）

総事業費
当該年度

事業費（Ａ）

当該年度
出来高
（見込）

区補助額
（Ｂ）

国・都補助金
（Ｃ）

寄付金・その
他の収入
（Ｄ）

差額
（Ａ-Ｂ-Ｃ-Ｄ）

備考

基本設計

実施設計

　　　　　工事

　　　　　工事

　　　　　工事

　　　　　工事

工事監理

設備整備

合　　　計

※　Ａ欄およびＢ欄は、当該年度の出来高見込を踏まえ、この補助金の適用を受ける補助率（1/2、3/4）を乗じて得た額を記入すること。

※　補助率3/4を適用する場合は、適用する箇所がわかる資料を添付すること。

※　工事監理については、別紙「監理業務内訳明細書」を提出すること。

補助金算出内訳書

別紙

率

％× ## ＝

＋

＝月 割 完 成 歩 合 ％

＋

30

注３　この欄の出来高率は小数第３位以下を切り上げる。

＋

＋
30

合 計

注１　監理業務量の構成率の数字４０は、監理業務該当工事の出来高の歩合を指す。

注２　監理業務量の構成率の数字６０は、当該監理業務の月割完成歩合を指す。

40

60

40

60

40

60

昇 降 機

設 備 工 事

冷 暖 房
空 調
設 備 工 事

給 排 水 衛 生
ガ ス
設 備 工 事

40

60

40

60

建 築 工 事

電 気 設 備

工 事

率 金 額

今回までの出来高(見込)前回までの出来高

金 額

監理業務量の構成

率 金 額
契 約 金 額工 事 種 別

監理業務内訳明細書

注１、注２ 注３

第３号様式（第９条関係）

事業計画内訳書

１ 施設の名称および所在地

２ 施設の開設者

３ 敷地面積および所有状況

４ 施設の規模、構造

⑴ 整備形態  新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 改修

⑵ 規模、構造       造   階建て

建築面積       ㎡  延床面積       ㎡

⑶ 病床数         床

５ 実施設計

⑴ 設計者

⑵ 設計期間

着手       年   月    日

完了       年   月   日

６ 施工

⑴ 請負業者名

⑵ 工事監理者名

⑶ 施工期間

着工       年   月   日

竣工       年   月   日

７ 開院予定時期       年   月   日

８ 総事業費内訳

基本設計費              円

実施設計費              円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

工事監理費              円

設備整備費              円

合計              円

９ 財源内訳

⑴ 補助金                   円

（内訳） 区補助金            円

都補助金            円

国補助金            円

その他             円

⑵ 借入金                   円

⑶ 寄付金その他収入額             円

⑷ 自己資金                  円

⑸ 合計                    円

10 申請（     ）年度事業計画

⑴ 事業内容

⑵ 事業費            円

（内訳）

基本設計費              円

実施設計費              円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

工事監理費              円

  設備整備費              円

合計              円

⑶ 財源内訳

① 補助金                   円

（内訳） 区補助金            円

都補助金            円

国補助金            円

その他             円

② 借入金                   円

③ 寄付金その他収入額             円

④ 自己資金                  円

⑤ 合計                    円

第４号様式（第９条関係）

№ 品名 メーカー 型番または規格 単価 数量 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

小計

※　リースの場合は、別紙「リース支払計画書」をあわせて提出すること。 合計

設　備　整　備　一　覧　表

別紙

№ 品名
設備整備一覧
表の番号

リース契約の期間

1 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

2 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

3 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

4 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

5 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

6 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

7 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

8 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

9 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

10 　H　　.　　.　　～H　　.　　.
　　　年度
　　　  　　円

　　年度～　　年度
　　　　　　　　円

　　　年度
　　　  　　円

リ ー ス 支 払 計 画 書

支払計画

第５号様式（第10条関係）

第    号

年  月  日

法人名

代表者名

練馬区長         印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付決定通知書

年   月   日付けで交付申請のありました   年度練馬区病院整備に係る補

助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額    金               円

２ 交付の条件       別紙のとおり

第６号様式（第12条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付変更申請書

このことについて、  年  月  日付け   第  号により決定通知を受けた、

  年度練馬区病院整備に係る補助金交付決定書の補助金の額を変更したいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付変更申請額    金               円

２ 添付書類

⑴ 収入支出予算書または見込みの抄本

⑵ 補助金算出額内訳書（第２号様式）

⑶ 事業計画内訳書（第３号様式）

⑷ 設備整備一覧表（第４号様式）

⑸ 設計および工事請負に関する契約書（写）および費目別内訳書

⑹ 建物の配置図、平面図、立面図および工事仕様書

⑺ 設計および工事に関する工程表

⑻ 建築確認通知書（写）

⑼ その他区長が必要と認める書類

 ※ 設計の場合は⑴⑵⑶⑸⑺⑼を、工事（工事監理含む）および設備整備の場合は⑴か

ら⑼までの全てを添付すること。

第７号様式（第13条関係）

第    号

年  月  日

法人名

代表者名

練馬区長         印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付変更決定通知書

年   月   日付けで交付申請のありました   年度練馬区病院整備に係る補

助金交付変更申請については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１ 補助金交付変更決定額    金               円

２ 交付の条件       別紙のとおり

第８号様式（第14条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助事業実績報告書

年   月   日付けで交付決定のありました、   年度練馬区病院整備に係

る補助金については、下記のとおり補助事業の実績を報告します。

記

１ 補助金交付額             円

２ 添付書類

⑴ 収入支出決算書または見込みの抄本

⑵ 補助金精算額内訳書（第９号様式）

⑶ 事業実績報告内訳書（第10号様式）

⑷ 当該年度の工事出来高報告書（第11号様式）

⑸ 設備整備一覧表（第４号様式）

⑹ 設計および工事請負に関する契約書（写）および費目別内訳書

⑺ 建物の配置図、平面図、立面図および工事仕様書

⑻ 設計および工事請負業者等への支出済額を示す書類

⑼ その他参考となる書類（検査関係書類など）

※ 交付申請書に添付したものと変更がない場合、⑺⑻は省略することができる。

総事業費
当該年度

事業費（Ａ）
当該年度
出来高

区補助額
（Ｂ）

国・都補助金
（Ｃ）

寄付金・その
他の収入
（Ｄ）

差額
（Ａ-Ｂ-Ｃ-Ｄ）

備考

基本設計

実施設計

　　　　　工事

　　　　　工事

　　　　　工事

　　　　　工事

工事監理

設備整備

合　　　計

※　Ｂ欄は、Ａ欄に当該年度の出来高を乗じたうえで、この補助金の適用を受ける補助率（1/2、3/4）を乗じて得た額を記入すること。

※　補助率3/4を適用する場合は、適用する箇所がわかる資料を添付すること。

※　工事監理については、別紙「監理業務内訳明細書」を提出すること。

補助金精算額内訳書第９号様式（第14条関係）

別紙

率

監理業務内訳明細書

注１、注２ 注３

契 約 金 額工 事 種 別
率 金 額

今回までの出来高前回までの出来高

金 額

監理業務量の構成

率 金 額

建 築 工 事

電 気 設 備

工 事

40

60

40

60

冷 暖 房
空 調
設 備 工 事

給 排 水 衛 生
ガ ス
設 備 工 事

昇 降 機

設 備 工 事

40

60

40

60

60

40

注１　監理業務量の構成率の数字４０は、監理業務該当工事の出来高の歩合を指す。

注２　監理業務量の構成率の数字６０は、当該監理業務の月割完成歩合を指す。

注３　この欄の出来高率は小数第３位以下を切り上げる。

＋

＋
30

合 計

＝月 割 完 成 歩 合 ％

＋

30

％× ## ＝

＋

第10号様式（第14条関係）

事業実績報告内訳書

１ 施設の名称および所在地

２ 施設の開設者

３ 敷地面積および所有状況

４ 施設の規模、構造

⑴ 整備形態  新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 改修

⑵ 規模、構造       造   階建て

建築面積       ㎡  延床面積       ㎡

⑶ 病床数         床

５ 実施設計

⑴ 設計者

⑵ 設計期間

着手       年   月    日

完了       年   月   日

６ 施工

⑴ 請負業者名

⑵ 工事監理者名

⑶ 施工期間

着工       年   月   日

竣工       年   月   日

７ 開院時期       年   月   日

８ 総事業費内訳

基本設計費              円

実施設計費              円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

工事監理費              円

  設備整備費              円

合計              円

９ 財源内訳

⑴ 補助金                   円

（内訳） 区補助金            円

都補助金            円

国補助金            円

その他             円

⑵ 借入金                   円

⑶ 寄付金その他収入額             円

⑷ 自己資金                  円

⑸ 合計                    円

10 申請（     ）年度事業実績

⑴ 事業内容

⑵ 補助事業の工事出来高

① 前回請求時点の出来高（    年   月   日現在） 工事進捗率   ％

② 今回請求時点の出来高（    年   月   日現在） 工事進捗率   ％

③ 今回請求期間の出来高（    年   月   日 ～   年  月  日）

工事進捗率   ％

⑶ 事業費内訳

基本設計費              円

実施設計費              円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

      工事費           円

工事監理費              円

  設備整備費              円

合計              円

⑷ 財源内訳

① 補助金                   円

（内訳） 区補助金            円

都補助金            円

国補助金            円

その他             円

② 借入金                   円

③ 寄付金その他収入額             円

④ 自己資金                  円

⑤ 合計                    円

第11号様式（第14条関係）

年   月   日

工事出来高報告書

練馬区長 殿

法人名  （所在地）

（名称）

（代表者）              印

工事監理者（所在地）

 （名称）

（代表者）              印

１ 工事件名

２ 所在地

３ 工事請負者

４ 今回の出来高         ％

 総事業費
出来高金額

（当該年度事業費）
備考

工事

工事

工事

工事

本件工事は、     年   月   日現在において、上記の出来高に達しました

ので、報告します。

第12号様式（第15条関係）

                                   第   号

年  月  日

法人名
代表者名

練馬区長          印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付額確定通知書

    年  月  日付け   第   号で交付決定をした練馬区病院整備に係る補

助金については、   年   月   日付けをもって提出された実績報告書を審査

した結果、補助対象事業の成果が当該補助金の交付決定の内容およびこれに付した条件

に適合すると認められるので、練馬区病院整備に係る補助金交付要綱第15条第2項の規

定に基づき、下記のとおり交付額を確定し、通知します。

記

１ 補助金交付確定額

  金               円

第13号様式（第16条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助金交付請求書

年   月   日付け   第    号において交付決定のありました、

年度練馬区病院整備に係る補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 交付請求額    金               円

第14号様式（第18条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助金概算払交付請求書

年   月   日付け    第    号において交付決定のありました、

年度練馬区病院整備に係る補助金について、練馬区病院整備に係る補助金交付要綱

第18条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 概算払い請求理由

２ 交付決定額    金               円

３ 概算払請求額   金               円

４ 残   額    金               円

第15号様式（第18条関係）

年   月   日

練馬区長 殿

所在地

法人名

代表者名               印

年度練馬区病院整備に係る補助金精算書

年   月   日付け  第    号をもって確定通知のあった標記補助事

業が完了したので、練馬区病院整備に係る補助金交付要綱第18条第2項の規定により、下

記のとおり精算します。

記

１ 交付決定額    金               円

２ 確 定 額    金               円

３ 精 算 額    金               円

第16号様式（第19条関係）

年   月   日

練馬区長殿

所在地

法人名

代表者名               印

練馬区病院整備に係る補助事業完了報告書

このことについて、練馬区病院整備に係る補助要綱第19条の規定により、下記のとおり

補助事業を完了したことを関係種類を添えて報告します。

記

１ 補助実績額等

⑴ 基本設計費                 円

⑵ 実施設計費                 円

⑶ 工事請負費                 円

⑷ 工事監理費                 円

⑸ 設備整備費                 円

⑹ 補助受入額                 円

２ 添付書類

⑴ 補助事業完成後の竣工図面

⑵ 建築基準法第７条第５項に規定する検査済証（写）